РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023 г.                                         с. Соленоозерное                                               № 3

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации; Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, на основания заключения комиссии  от 13.01.2023 и по результатам публичных слушаний от 13.01.2023 г., администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Предоставить гр. Пузову В.П. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, территория МО Соленоозерный сельсовет, 4,5 км северо-восточнее с. Соленоозерное, слева от автодороги Ачинск-Ужур-Шира-Троицкое на расстоянии 900 м, урочище Пасека, участок 1, кадастровый номер 19:11:100501:273, общей площадью 53040 кв.м. расположенного в территориальной зоне СХ1 «Зона сельскохозяйственного использования», условно разрешенный вид использования - туристическое обслуживание (5.2.1).
1.    Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                            			                     А.П.Никитин